Graduale. Isai. lxxv. Electi mei non laborabunt frustra, neque germinabunt in conturbatione: quia semen benedictorum Domini est, et nepotes eorum cumeis.

V. Eccli. xxxxiv. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem.

Alleluja, alleluja.

V. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis ALLELUJA, et V. sequenti, dicitur:

Tractus. Ps. cxxv. Qui seminant in lacrimis, in exultatione metent.

V. Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. *V.* Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur: ALLELUJA ALLELUJA.

V. Eccli. xxxiv. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia. Alleluja.

V. Ps. xxxvi. Non derelinquet Dominus sanctos suos: in æternum conservabuntur. Alleluja.

EVANGEL. *Ecce nos reliquimus, ex com. pro Abbat.*

Offertorium. Isai. 56. Adducam eos in montem sanctum meum, et lætificabo eos in domo orationis meæ: holocausta eorum, et victimæ eorum placebunt mihi super altare meum.

SECRETA.

Accipe, quæsumus Domine, hostias quas tibi offerimus: et præsta ut, intercedentibus Sanctis tuis, libera tibi mente serviamus, Perdolentis Virginis Genitricis Filii tui amore inflammemur. Per eundem Dominum.

Communio. Joan. xv. Ego vos elegi de mundo, ut eatis, et fructum afferatis: et fructus vester maneat.

POSTCOMMUNIO.

Cœlestibus relecti mysteriis te, Domine, deprecamur: ut quorum festa percolimus imitantes exempla, juxta Crucem Jesu cum Maria Matre ejus fideliter adstemus, et ejusdem redemptionis fructum percipere mereamur. Per eundem Dominum nostrum.

PRO MARTYROLOGIO ROM.

Tertio Idus Februarii.

Etruriæ in Monte Senario Sanctorum Septem Fundatorum Ordinis Servorum Beatæ Mariæ Virginis, qui post asperissimum vitæ genus, meritis et prodigiis clari, pretiosam in

Domino mortem obierunt. Quos autem in vita veræ fraternitatis spiritus sociavit et indivisa post obitum populi veneratio prosecuta est, Leo decimus tertius una pariter Sanctorum fastis accensuit.

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.

Indulgentia pro oratione a clericis in sacris constitutis recitanda.

ORATIO.

Domine Jesu Christe, sponse animæ meæ, deliciæ cordis mei, imo cor meum et anima mea, ante conspectum tuum genibus me provolvo, ac maximo animi ardore te oro atque obtestor, ut mihi des servare fidem a me Tibi solemniter datam in receptione Subdiaconatus. Ideo, o dulcissime Jesu, abnegem omnem impietatem, sim semper alienus a carnalibus desideriis et terrenis concupiscentiis, quæ militant adversus animam meam, et castitatem, te adjuvante, intemperate servem.